
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 
від  28   травня   2024 р.                                                                            № 12 - р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови районної ради від 03 січня  

2024 року №1-р «Про затвердження  

паспорта бюджетної програми Баш- 

танської районної ради  на 2024 рік» 
 

Відповідно до частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня         

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з 

Правилами складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та 

звітів про їх виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України 

від 26 серпня 2014 року  №836 «Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» на підставі 

розпорядження голови Баштанської районної військової адміністрації від 08 

грудня 2023 року № 193-р «Про районний бюджет Баштанського району на 2024 

рік», розпорядження начальника Баштанської районної військової адміністрації 

від 24 травня 2024 року № 79-р « Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2024 рік з о б о в ' я з у ю:  

 
1. Внести зміни до розпорядження голови районної ради від 03 січня        

2024 року №1-р «Про затвердження паспорта бюджетної програми Баштанської 

районної ради на 2024 рік», а саме затвердити паспорт бюджетної програми 

Баштанської районної ради на 2024 рік (у новій редакції) по ТПКВКМБ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад» (додається). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності районної 

ради (Пустовар А.І.) забезпечити погодження паспорту бюджетної програми 

Баштанської районної ради на 2024 рік (зі змінами) з фінансовим відділом 

Баштанської районної військової адміністрації. 

 

Голова                                                                                       Наталія ОЛІЙНИК 


